23/08/2023, 10:44 sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1177940

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1177940 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

REITORIA - COORD DO NÚCLEO DE INOV. TECN

RESULTADO Nº 27 / 2023 - CITE/REITO (11.01.18.73)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Blumenau-SC, 22 de agosto de 2023.

RESULTADO PRELIMINAR QUANTO A ADMISSIBILIDADE DAS PROPOSTAS

EDITAL 093/2023

EDITAL DE DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS VOLTADOS PARA A INOVAÇÃO EM PARCERIA
COM MICRO E PEQUENAS EMPRESAS - MPE?S

A Reitora do Instituto Federal Catarinense (IFC), professora Sônia Regina de Souza Fernandes, no
uso de suas atribuições legais e por meio das Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação
(PROPI) e a Pro ? Reitoria de Extensão (PROEX), torna público o Resultado Preliminar das
PROPOSTAS ADMITIDAS do edital 093/2023 para a pré-seleção de projetos de eventos para a
submissão ao EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA FAPESC N° 08/2023 ? Proeventos 2024 ? Eventos de
Inovação.

PROPOSTAS ADMITIDAS

Proponente Campus Projeto

MARIO LETTIERI TEIXEIRA CONCÓRDIA WOKSHOP: GREEN FUEL

(Assinado digitalmente em 22/08/2023 10:02 )
DEBORA DE LIMA VELHO JUNGES

PRO-REITOR(A)
PROEX/REIT (11.01.18.92)

Matrícula: 1500729

(Assinado digitalmente em 22/08/2023 11:25 )
FATIMA PERES ZAGO DE OLIVEIRA

PRO-REITOR(A)
PROPI/REIT (11.01.18.00.29)

Matrícula: 1102088

(Assinado digitalmente em 22/08/2023 11:58 )
SONIA REGINA DE SOUZA FERNANDES

REITOR

Processo Associado: 23348.004884/2023-41

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 27, ano: 2023, tipo: RESULTADO, data de emissão: 22/08/2023 e o

código de verificação: b962fad5c3

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf